业管理服务，《枣庄市住宅物业服务等级标
准》中的三星级服务标准。

六：合同年限：36个月(自合同签订之日
起至业主委员会代表全体业主与物业管理
企业签订的物业服务合同生效时，本合同自
然终止)。

七、投标人资格要求：1.具备法人资格；
2.具备物业管理资质三级（含三级与暂定三
级）以上的企业；3.提供物业企业所在地区
或薛城区物业主管部门开具的无不良行为
证明，外地企业需提供地市级主管部门出具
的入枣备案证明；4.投标人应遵守国家法
律、法令和条例。

八、投标保证金：本项目投标保证金为
人民币壹拾贰万元整（￥：120000.00），招

标文件为人民币叁佰元整（￥：300.00），售
后不退。

九、招标文件的获取：
1.发标地址：枣庄薛城区茂源路金源大

厦528室
2.发标时间：2016年5月11日至2016

年 5 月 15 日 （9:00——16：00）；携带营业
执照（副本）；物业管理资质证书（副本），提
供物业企业所在地或薛城区物业主管部门
开具的无不良行为证明，外地企业需提供市
级主管部门出具的入枣备案证明，法定代表
人证明或法人授权委托书（含法人与被委托
人身份证复印件），拟派物业项目经理资格
证书，拟派物业项目经理及授权代表人由人